
1 

 Łomża, dnia 17 listopada 2021r. 

oznaczenie sprawy OR.272.1.2021 

Wszyscy Wykonawcy  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253  ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) / dalej Pzp/ informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ” Łomżyńska 

Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2022r.”, zgodnie z art. 239 

ust. 1 Pzp, dokonał wyboru oferty na Część 1 zamówienia oraz Część 2 zamówienia. 

 

I. Część 1 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów  

 

Zamawiający jako najkorzystniejszą, wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 

472, 80-309 Gdańsk. Wartość oferty brutto 4 355 186,85 zł (słownie złotych: cztery miliony trzysta pięćdziesiąt 

pięć tysięcy sto osiemdziesiąt sześć 85/100). 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 1 

zamówienia oferty złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer oferty  Nazwa i adres wykonawcy 

2 Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 

3 Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

 

Numer 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Kryteria oceny 

ofert 

ilość przyznanych 

punktów 

2 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z 

o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 
4 360 827,24 zł Cena 100% 99,87 

3 
Energa Obrót S.A.,  

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
4 355 186,85 zł Cena 100% 100,00 

 

3. Oferta Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega odrzuceniu. 

4. Wykonawca – Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku - spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył 

ofertę zgodną ze Specyfikacją, złożył ofertę najkorzystniejszą, nie podlega wykluczeniu. 

 

 

Część 2 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

 

Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 

Rzeszów. Wartość oferty brutto 1 957 921,77 zł (słownie złotych: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt siedem 

tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden 77/100). 

 

 

 



2 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 2 

zamówienia oferty złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

2 Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa  

3 Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Kryteria oceny 

ofert 

ilość przyznanych 

punktów 

1 
PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6,  

35-959 Rzeszów 
1 957 921,77  zł Cena 100% 100,00 

2 

Veolia Energy Contracting Poland  

Sp. z o. o., ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa  

2 132 311,57 zł 

 
 Cena 100% 91,82 

2 

Energa Obrót S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

1 989 339,00 zł 

 
  Cena 100% 98,42 

 

3. Oferta PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega odrzuceniu. 

4. Wykonawca – PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie - spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył 

ofertę zgodną ze Specyfikacją, złożył ofertę najkorzystniejszą, nie podlega wykluczeniu. 

 

II. Zamawiający informuje, że żadna ze złożonych ofert nie podlega odrzuceniu. 

 

 

 

Umowy o udzielenie zamówienia publicznego (na Część 1 zamówienia oraz Część 2 zamówienia) zawarte 

zostaną w terminach przewidzianych ustawą Prawo zamówień publicznych zgodnie z  art. 264 ust. 1 Pzp. 

 

 

 

 
Zatwierdził 

 

Starosta  

Lech Marek Szabłowski 

 

 


